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Du som är pensionär eller funktionshindrad kan 
kontakta kommunens arbetsmarknadsenhet 
(AME) för att få hjälp med olika arbetsuppgifter i 
hemmet och i trädgården, fixartjänster. 

AME:s servicegrupp ansvarar för att trädgårds- 
och fixartjänsterna blir utförda.  

Syftet med insatserna är att stödja äldre (65 år 
och äldre) och funktionshindrade med fysiskt 
krävande vardagssysslor som brukar utföras av 
den enskilde själv. Detta för att ge möjlighet att 
bo kvar i det ordinära boendet.  

 

Fixartjänst i hemmet 

Kommunens fixare för äldre personer, kan 
hjälpa till att ordna enklare saker i ditt hem. Det 
kan vara saker som du tidigare klarat att göra 
själv, men som du nu upplever som svåra eller 
riskfyllda. Det kan vara att byta glödlampor, 
hänga upp gardiner eller sätta upp en tavla. 
Fixarens arbetsuppgifter är däremot inte sådana 
tjänster som kan köpas som exempelvis 
städning och fönsterputs. 

Du når lättast Fixaren på hans telefontid mellan 
8.30-9.00 måndag – fredag. Telefonnummer 
0512-31857. Fixaren har sitt kontor på 

kommunens arbetsmarknadsenhet, Odengatan 19, 
Vara.  

Fixartjänst i hemmet är kostnadsfri och utförs under 
kontorstid måndag – fredag   

 

Trädgårdstjänst 

Kommunens arbetsmarknadsenhet kan erbjuda 
basal trädgårdsskötsel såsom gräsklippning, 
rensning av mindre rabatter, klippning och ansning  
av häckar och buskar, lövblåsning, snöröjning och 
halkbekämpning. Trädgårdstjänsten kan erbjudas 
under kontorstid måndag – fredag. I vilken 
omfattning tjänsterna utförs finns närmare beskrivet 
i ansökningsblanketten.Uppdraget debiteras med 
100 kronor per timma. 

Servicegruppen kommer att erbjuda trädgårds- och 
fixartjänst i möjligaste mån och då utifrån hur 
resurserna ser ut i servicegruppen. Vid 
arbetsanhopningar kan en viss väntetid förekomma. 
Saknas det arbetskraft vid en viss tidpunkt kan 
arbetsmarknadsenheten säga nej till en 
arbetsuppgift.  

 

För mer information ring: 

Arbetsmarknadsenheten 0512-31366 



 

  

 

 

 

 


